MUNICÍPIO DE PAULISTANB
CNPLP n°01.614.826/0001-03

Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente

ATO N° 0612023
ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

e

A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Paulistânia, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Municipal n. 80612023, faz publicar o Gabarito definitivo e Resultado Final da Prova Objetiva,
realizada no dia 1810612023, conforme estabelecido no Edital 01/2023 - CMDCA,
considerando habilitado a próxima fase o candidato que obteve, no mínimo, 50 pontos.

GABARITO DEFINITIVO

QUESTÃO
RESPOSTA

CERTA

1 D

2 C

3 B

4 D

5 A

6 B

7 C

8 A

9 C
10 B

11 D

12 C

13 B

14 B

15 A

16 D

17 B

18 A

19 C

20 B

Avenida Francisco Idalgo, n° 60 - N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 - e-mail: pmpaulistaniagmail.com

CEP - 17150-062 - PAULISTANIA - SP
site: www.naulistania.so.aov.br

MUNICÍPIO DE PAULISTANIA
CNPJ n°01.614.826/0001-03

Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente

Le.

Resultado Final da Prova Objetiva

N°.
- INSCRIÇÃO RG NO.

 ACERTOS
TOTAL
PONTOS

RESULTADO

01 57.661.473-7 11 55,0 APROVADO

02 43.640.252-X 17 85,0 APROVADO

03 40.077.318-1 17 85,0 APROVADO

04 29.904.651-5 08 40,0 REPROVADO

05 45.544.847-4

06 48.840.991-3

07 34.532.633-7 17 85,0 APROVADO

08 33.325.860-5 17 85,0 APROVADO

09 8.479.305-3 18 90,0 APROVADO

10 48.842.047-7 17 85,0 APROVADO

11 49.569.117-3 14 70,0 APROVADO

12 41.918.595-1

13 47.174.032-4 15 75,0 APROVADO

14 39.225.189-9

Paulistânia, 30 de junho de 2023.

LUCIANO O PEREIRA
Presidente do CMDCA

Avenida Francisco Idalgo, no 60 - N H Manoel Francisco Casaca
Fone/Fax: (14) 3275-8799 - e-mail: pmpaulistaniagmaiI.com

CEP - 17150-062 - PAULISTANIA - SP
sito: www.naulistania.sn.aov.br